EEESSSTTTAAADDDOOO   DDDEEE   MMMAAATTTOOO   GGGRRROOOSSSSSSOOO

PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUURRRAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   FFFIIIGGGUUUEEEIIIRRRÓÓÓPPPOOOLLLIIISSS   DDD’’’   OOOEEESSSTTTEEE

Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT
Fone: (65) 3235-1586 – Fax (65) 3235-1595
Email: prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2012

EDITAL COMPLEMENTAR 001/2012

Objeto: Aquisição de peças para manutenção da Motoniveladora FG140.

Tipo: menor preço global

1.              PREÂMBULO

O MUNICIPIO DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE - MT, C.N.P.J. nº 01.367.762/0001-93,
com sede administrativa na Rua Santa Catarina, 146, - Centro, através da Secretaria

Municipal de Administração, por intermédio de sua pregoeira designado pela Portaria nº.

002/2012, TORNA PÚBLICO, para conhecimento de quantos possam interessar, que
expede o Edital Complementar nº 001/2012 ao edital do Pregão Presencial nº
010/2012, conforme as condições que seguem condições que seguem:

2. DO OBJETO

2.1. O objeto do presente edital complementar é a alteração da data e hora da entrega

dos envelopes e realização da Sessão de Abertura do Pregão Presencial 010//2012.

3. DO OBJETO DA LICITAÇÃO

3.1 O objeto do Pregão Presencial nº 010/2012, continuara o mesmo do Edital original.

4. DA DATA, HORA E LOCAL DA ENTREGA DOS ENVELOPES E

REALIZAÇÃO DA SESSÃO DE ABERTURA.

4.1. Os envelopes das interessadas serão recebidos, SEM TOLERÂNCIA, até às

08h30min do dia 03/05/2012, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal, situada na

Rua Santa Catarina, nº. 146 - Centro, Figueirópolis D’oeste – MT.

4.3. Na mesma data, hora e local acima especificados, dar-se-á inicio à realização do pregão

com a abertura dos envelopes dizendo conter as propostas e, em ato contínuo, havendo

possibilidade jurídica, abrir-se-á os envelopes dizendo conter os documentos de habilitação.

5. DAS CONDIÇÕES GERAIS

EEESSSTTTAAADDDOOO   DDDEEE   MMMAAATTTOOO   GGGRRROOOSSSSSSOOO

PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUURRRAAA   MMMUUUNNNIIICCCIIIPPPAAALLL   DDDEEE   FFFIIIGGGUUUEEEIIIRRRÓÓÓPPPOOOLLLIIISSS   DDD’’’   OOOEEESSSTTTEEE

Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT
Fone: (65) 3235-1586 – Fax (65) 3235-1595
Email: prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br
Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br

5.1. Permanecem inalteradas todas as demais condições do edital original.

5.3. Informações podem ser obtidas pelo fone/fax (065) 3235-1586 ou 3235-1595 ou pelo

e-mail liciacoes@figueiropolisdoeste.mt.gov.br.

Figueirópolis D’Oeste – MT, 24 de abril de 2012.

DANDRA RENATA SOUZA LIMA

PREGOEIRA